
ZARZĄDZENIE NR 40/2022/WT.120.40.2022/ 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmieniające Zarządzenie Nr 23/2020 Wójta Gminy w Biesiekierz z dnia 14 października 
2020r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 
14 października 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 16 ust. 3 skreśla się pkt 9. 

2) W § 16 ust. 3 po pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 16: 

„16) Zarządzanie kryzysowe.”; 

3) § 22 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: ,,Do zadań Skarbnika Gminy, będącego jednocześnie 
Kierownikiem Referatu Finansowego, należy:”. 

4) W § 26 skreśla się pkt  8 i pkt 14. 

5) W § 39 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu: 

„5) zarządzanie świetlicami wiejskimi; 

6) oświata.”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 ,,Graficzna Struktura Organizacyjna Urzędu” do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Biesiekierzu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10F5DD4-E0F6-4D84-B0AE-03323EFAA777. Podpisany Strona 1



ZAŁ. 1 GRAFICZNA STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU

Sk Pr USC

A Op EL

IT Zp IOD

B Ue SG

Rg Ir Rp

Oś Oś BHP

Go Św PU.

Pp POIN

R

KpKadry i Płace

Gospodarka Odpadami

Księgowości budżetowej podatków
I innych dochodów urzędu gminy

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych, 
Spraw Obronnych, Obrony 
Cywilnej i Zarządzania 
Kryzysowego

Planowanie Przestrzenne

Gospodarka Gruntami i 
Rolnictwo

Biuro Rady Gminy

Obsługi wydatków i zobowiązań, 
fakturowania

Oświata Inspektor BHPOchrona Środowiska

Księgowości budżetowej organu
i innych dochodów Urzędu Gminy

Zarządzanie Świetlicami
Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych

Informatyk

Wymiaru podatków i opłat
Pozyskiwanie Środków i 
Zarządzanie Projektami

Straż GminnaBudownictwo

Ewidencja Majątku Inwestycje i Remonty Radca Prawny

Urząd Stanu Cywilnego

Archiwum Organizacje Pozarządowe Ewidencja Ludności

Księgowość Budżetowa Wydatków 
Urzędu Gminy

Zamówienia Publiczne
Inspektor Danych 
Osobowych

REFERAT ORGANIZACYJNY
(UG.OR…)

REFERAT FINANSÓW
(UG.FN…)

REFERAT STRATEGII I ROZWOJU
(UG.SR…)

Sekretariat
GŁÓWNY KSIĘGOWY

(UG.Gk) Promocja

W Ó J T GMINY BIESIEKIERZ
Kierownik Urzędu Gminy w Biesiekierzu (WT)

SEKRETARZ
(UG.OR.SE)

SKARBNIK
(UG.FN.SK)

ZASTĘPCA WÓJTA
(UG.ZW)

SAMODZIELNE STANOWISKA
(UG…)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10F5DD4-E0F6-4D84-B0AE-03323EFAA777. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2022/WT.120.40.2022/ WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


